I\4униLипАльноЕ БюдяtЕтноЕ
учрЕхtдЕниЕ (дЕтскиЙ с нд

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
(СоЛНыШКо>

КЕМЕРОВ СКОГО МУНШ_Ц,IПАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

от <- !-Q< - - - - - - -а- !- - - - - - - - - -2о !-!-, .

О назначении лиц, oTBeTcTBeHHbIx
за служебные пом9щения

в целях реализации Федеральных законов (о затr{ите населения и территорий от
чрезвьrчайньж ситуаций природного и технического xapaкTepа) (1995г.), кО граждшrской
обороне> (1998г.),предупрежденияиуменьшеЕия последствий чрезвьтчайпых ситуаций,
охраны жизни и здоровья воспитанников, собrподения противопожарного режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за безопасность служебньж помещений и возложить
ответственность за их содоржание, зtжрытие и ежедневную проверку (в рабочие
дни) их состояЕие утром и вечером на следующих работн"поu,

J\b --l7----_

j\ъ Ф.и.о. ,Щолжность
Закрегtленное
помещение Роспись

1.

2.

1J.

4

5.

6.

7.

8.

9.

хАлтуринА Е.Ф.

козловА м.А.

АЛЕКСЕЕВА М А.

колюжниковА Е.А.

тузовскАlI Е.и.

колюжниковА Е.А.

АрышЕывА о.в.

янчЕнко л.и.

глуховА в.в.

ЗАВЕДУЮЩАЯ

СТ.ВОСПИТАТЕЛЬ

мЕд.сЕстрА

зАвхоз

инструктор по
ФИЗ.ПОДГОТОВКЕ

КОСТЕJUIНША

муз.руководит.

УБОРЩИК СЛУЖ.
ПОМЕЩЕНИЙ

повАр

кАБинЕт
ЗАВЕДУЮЩЕЙ

МЕТОД.КАБИНЕТ

МЕД.КАБИНЕТ

КАБИНЕТ ЗАВХОЗА
ПОДВАЛ.ПОМЕЩЕНИЕ
ЧЕРДАЧ.ПОМЕЩЕНИЕ

спорт.зАл

ПРАЧЕЧНАЯ

спорт. зАл

хоJIII
ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ

пищЕБлок

.4-
,)/

и-

q
СV-/f

фr
Дtr

]

-#и./
10,

11.

12.

13.

t4.

15.

16.

1,7.

i8,

|9

20

2l.

22.

2з.

24.

25.

26.

ЕгуповА А.с.

морозовА н.в.

БудАринА А,А,

зАйцЕвА н,А,

рыловА г.с.

БудАринА А.А.

щукинА в.в.

БАрковА л,н,

м)гхАрЕвА т.н.

кутузовА т.с.

вЕршининА о.г.

ФЕдотовА и.в.

янчЕнко л.и.

Заведующая МБ!ОУ
кЩетский сад
<Солнышко>

I

повАр
l

КУХ.РАБОТНИК

ВОСПИТАТЕЛЬ

МЛ.ВОСПИТАТЕЛЪ

ВОСПИТАТЕЛЪ

ВОСПИТАТЕЛЬ

МЛ,ВОСПИТАТЕЛЬ

ВОСПИТАТЕЛЬ

МЛ,ВОСПИТАТЕЛЬ

ВОСПИТАТЕЛЬ

ВОСПИТАТЕЛЪ

МЛ.ВОСПИТАТЕЛЪ

уБорщик
СЛУЖЕБНЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ

пищЕБлок

пищЕБлок

срЕд}Iяя групIIА .

срЕдняrl группА

СТАРШАЯ ГРУПIIА

СТАРШАЯ ГРУППА

СТАРШАЯ ГРУПIIА

ПОДГОТОВИТЕЛЪНАЯ
группА
ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ
.группА
ЯСЕЛЬНАЯ ГРУППА

ЯСЕЛЬНАЯ ГРУППА

ЯСЕЛЬНАЯ ГРУПIIА

коридор
ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ
туАлЕт

Е.Ф.Халтурина

,щ

N,